tium nominibus, hinc, et Johannes Poterelli, suo et Katerine ejus uxo- 
ris nominibus,... 

Marlis xix jullii. — Quatuor sindici; — d. F. de Veyriaco, Planis, 
Castronovo, Lyonardi, Paquet, Janini, Bueti, Sancto Michaele, Borjali, 
Ponte, Bezansonus, Gule, Chicant, Pecolat, Prepositi. 

Fiant cride de infeeds gorre, et quod forenses vacuent nec retrahantur. 
(19) De Peroneta relicta Rodulphi Hospitis videtur non debere gau- 

dere franchesiis, que multam vini quantitatem vendit. Remictitur ad 
Veneris proximam, qua die fiet appunctuamentum. 

(Mandatum.) — In helemosinam herogantur domino Stephano 
Ginodi, rectori hospitalis pestilencialis, suis exigendis serviciis, quatuor 
ff. p. p. 

Maneant in ipso hospitali unus presbiter cum servitore uno et anti- 
qua servitrice. 
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Fiant brigantine de arnessiis existentibus in camera Domus commu¬ 
nis, et commictitur receptori presenti. 

Veneris xxij jullii. — Gavid, Levrerii, Maliardi; — Bezansonus, Pe¬ 
colat, Lyonardi, Planis, Sancto Michaele, Chicant. 

(Martis.) — Relicta Rodolphi Hospitis remictitur ad Martis. 
Stephanus Pecolati conquestus est de  
(Mandatum.) — Solvantur Aymoni Bessoneti xx ff. in deduccionem 

prime trabature scole pro tercia. — (Expeditum.) 
\ 

Martis xxvj jullii. — Quatuor sindici; — d. F. de Veyriaco, Planis, 
Castronovo, de Malodumo, Gule, de Liga, de Sancto Michaele, Ponte, 
Bezansonus, A. Pecolat, Chicant, Bueti, Vincencii, Janini, Jo. Nergaz, 
de Borjali. 

Videntur mensurari debere carbones et prumne, et ob hoc fieri 
pannerii vendique ad mensuram. Ideo commictitur magistro Glaudio 
de Castronovo et Mantillion. 

(Missiliarius.) — Hugoninus Mistralis constituitur missiliarius et 
custos vinearum de Gotarrouz. 

(Burgensis.) — Johannes Pecou, de Monte Sancti Martini, filius 
quondam Moneti, faciens pannos, parrochie Sancti Leodegarii, fuit 
creatus burgensis pro viij ff. p. p. 

(Mandatum.) —Fiat mandatum de xij ff. [Jacobo GuilliotDJ in de¬ 
duccionem precii tachii latrinarum Domus communis. — (Expeditum.) 

De precio apponendo in nemore, fiat alloquucio in consilio episcopali 
quod nemus videtur appreciari. 

(De Versonay.) — De rotulo expensarum quas petit nobilis Petrus de 
Versonay, examinatis prenominatis consiliariis, salvis de Borjali et 
Nergaz qui non interfuerunt, visum est nichil ulterius sibi fore sol- 
vendum qui jam recepit xx'i ff, cum dixerat dum primo dixit se acces- 
surum ultra montes ad dominum pro suis negociis (accessurum), et si 
aliquibus diebus illuc pro civitate maneret sibi fieret condignasatisfacio; 
qui parum profuit, quoniam fuerant electi destinandi P. Levrerii et 
Jo. de Planis, alterve eorundem. 

1 Le nom est en blanc. 
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Prohibentur imunitates franchesiarum Guillelmo Pignati, cum non 
sit burgensis. 

(20) Vmer is xxix jullii. — Gavid, Levrerii, Maliardi, Charbonerii; 
— d. F. de Veyriaco, Planis, de Castronovo, Sancto Michaele, Lyo- 
nardi, Paqueti, Ponte, Janini, A. Picolat, Gule, Jo. Nergaz. 

Quoniam Ludovicus Festi paravit et aggredere satagit incolas hujus 
civitatis maxime Glaudium Taconis, visum est et ordinatum ut nar¬ 
rantes fortes faciant egregium Glaudium de Spada, procuratorem fisca- 
lem Galiardi, ad capiendum ipsum Ludovicum. 

Johannes Fontanelli vigil reffert de precepto dictorum sindicorum 
dixisse Johanni Ducis, reperto in ejus domo, quatenus ad eos veniret 
nonnulla sibi exponenda auditurus. Qui respondit, licet repetita vice 
sub pena privacionis borgesie, quod ad eos nullathenus accederet. 

Idem Johannes Ducis confitetur dixisse et respondisse dicto vigili, 
quia agere habebat, quod forte non iret. 

(Jo. Ducis.) — Deliberacione prehabita cum prenominatis consilia- 
riis, dictum Johannem Ducis privandum diximus borgesia et privamus. 

De Ludovico Fener, evocetur coram dominis vicariis. 
Scribatur domino abbati Sancti Eugendi contra Ludovicum Festi 

qui aggressus est aliquos de hac civitate paravitque se tam in Sancto 
Eugendo quam seorsum. 

Tradantur Francisco Maruglerii, defferenti unam licteram domino 
Sancti Glaudii, ij if. 

Item Jacobo de Nanto, defferenti unam apud Lausanam, ij ff. 
(Mandatum.) — Solvantur Jacobo Bueti et Glaudio Rolandi xxv if. 

pro fienda solucione tachii tecti scole. — (Expeditum est.) 

Scribatur dominis de justicia Lausane etc. 

Die Martis ij augusti. — Quatuor sindici; — d. F. de Veyriaco, 
Versonay, Castronovo, Paquet, Planis, de Liga, Bezansonus, Gule, 
Chicand, Pecolat, Lyonardi, Nergaz, Bueti, Grossi, Malodumo, Janini. 

De Johanne Ducis qui supplicat restitui in burgensem, remictitur ad 
Veneris proximam. 

Commictitur recepcio fuste ale Paqueti et Grossi. 
De caseis et nemore, fuit ordinatum quod domini sindici duo alter- 
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natis vicibus qualibet septimana advideant, provideant et facient prout 
eis videbitur. 

De Areneriis, fiat demonstracio dominis de capitulo et ostensio ju- 
rium. 

Veneris v augusti. — Gavid, Levrerii, Charbonerii; — d. F. de Vey¬ 
riaco, Planis, Castronovo, Malodumo, Paquet, Sancto Michaele, Bezan¬ 
sonus, Pecolat, Nergaz, Chicant. 

(Burgensis.) — Johannes Ducis, privatus borgesia xxix nuper lapsi 
mensis jullii, ad ejus requisicionem fuit creatus burgensis mediantibus 
octo if. p. p. 

Donantur eidem suis obsequiis exigentibus quatuor ff. p. p. qui 
mandantur deduci etc. 

(Chivilliardi.) — Prohibitum fuit per egregium Petrum Levrerii, 
procuratorem fiscalem, Amedeo Chivilliardi, sub penis juris et xxv libr., 
ne congregationem, conventiculum, monopolium aut alia vetita facere 
audeat quelibet vel présumât, nec incitare aliquem ad id faciendum. 

Thesaurarius redigi faciat librum Domus communis magne forme 
in validam et bonam formam. 

(21) Die Martis ix augusti. — Gavid, Maliardi, Charbonerii; — 
d. F. Veyriaco, Planis, Versonay, Grossi, Castronovo, Paquet, Lyo¬ 
nardi, Sancto Michaele, Bueti, Janini, Bezansonus, Borjali, Chicant, 
Gule, Malodumo, Pecolat. 

(Missiliarii.) — Pro eorum pena et labore in animalibus per eos 
capiendis in dampno, percipiant ut infra : 

Pro equis, bobus, vachis, (equis,) capris, porcis et ceteris grossis 
animalibus, de nocte très g. pro quolibet animali, de die vero sex 
quartos. 

Pro muthonibus vero quolibet, nocte ij quartos, de die j quartum. 
Parimodo de anseribus sive ocquis, reservata mitigacione et augmen- 

tacione in premissis dominis sindicis, prout eis videbitur etc. 
Quo vero ad dérobantes et capientes sepes et cidentes sisias, vin[e]as 

et arbores, remictantur in manibus officiariorum pro débita justicia 
ministranda. 

Dentur fratribus conventus Predicatorum omnes favores possibiles et 
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scribatur i. domino nostro duci in eorum favorem, ne a conventu ins¬ 
tallais nonnullorum eorum emulorum eiciantur. 

Prohibentur franchesie Guillelmo Cugnat donee sit burgensis. 
Fiant cride quod non ematur bladum nisi in plateis mercati bladi. 
De Michaele de Ripa, qui petit duos ff. per eum concessos, fuit voca- 

tus Cavucini qui ad solucionem tenetur. 
De commissario Terniaci pretextu Areneriarum, exponatur dominis 

de capitulo. 
(Liefere testimoniales.) — Die ix augusti in capitulo in quo erant d. 

prepositus, cantor, Greyeres, Mononis, Ay. et P. de Lornay, F. de 
Viriaco, de Grandivalle, de Solario, egregii Gavid, Maliardi et Charbo- 
nerii, sindici, exhibuerunt licteras dominicales Areneriarum. 

De admodiosa, sigilletur ejus citurnus. 
De nobili Petro de Versonay, fuit facta conclusio xxvj jullii que ser- 

vetur. 
(Admodiacio ponderis bladi.) — Die xj augusti, m° iiijc Ixxxxvj, 

ind. xiiij, venerabiles domini Petrus de Grandivalle et Petrus Mononis, 
canonici, agentes pro venerabili capitulo sede episcopali vacante, neenon 
egregii Glaudius Gavid, Johannes Maliardi et Petrus Charbonerii, con- 
sindici, admodiant totum pondus bladi honesto viro Johanni Büfflet, 
civi Gebenn., presenti etc., factis solitis cridis per Johannem Fontanelli, 
preconem, presentem, refferentem, ad et per très annos proximos, xv 
hujus augusti incohandos, tanquam plus offerenti, sub firma cujuslibet 
anni centum et triginta florenorum p. p. per eum solvendorum tribus 
terminis solitis. Et ad ejus preces et requisicionem se constituerunt 
fidejussores et principales, quilibet principaliter et insolidum, honorabiles 
viri Nicolaus Everbaux, sutor, et Glaudius Taconis, cives Gebenn., inso¬ 
lidum ; promictentes, etc., videlicet admodiatores manutenere etc., et 
dicti admodiatarius et fidejussores quilibet principaliter et insolidum 
solvere etc. ; et idem Büfflet bene regere sub pena juris etc., fidejusso- 
resque indempnes servare; submictentes se dicti Bufflet et fidejussores 
omnibus curiis, incarceracioni personarum etc., renunciantes etc., ju-, 
ridicenti principalem prius conveniendum quam fidejussores, epistole 
divi Adriani etc. Actum Gebenn. in claustro Sancti Petri, presentibus 
Michaele de Liga, Johanne Nergaz, G. Rogeti, Petro de Nanto, Glaudio 
Philippi et pluribus aliis. De Crosa. 
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(22) Veneris xij augusti. — Gavid, Maliardi, Peyrolerii; — d. F. de 
Veyriaco, Planis, de Castronovo, Paquet, Janini, Bezansonus, Nerga, 
Borjali, Chicant, de Liga.